[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО сельсовета

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2019 г.  № 93
Курская область, 307411, с. Коренево
О внесении изменений в постановление
Администрации Кореневского района
Курской области  от 06.04.2019 г.  № 57
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации Кореневского сельсовета

Кореневского района, руководителей муниципальных
учреждений Кореневского сельсовета Кореневского
района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г., № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», подпунктом «б» пункта 3 статьи 10.1 Закона Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кореневского района Курской области от 06.04.2019 г.  № 57 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района, руководителей муниципальных учреждений Кореневского сельсовета Кореневского района и урегулированию конфликта интересов»:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Кореневского сельсовета изложить в новой редакции:

«Приложение №1 к постановлению Администрации Кореневского сельсовета от «06» апреля 2019 г. № 57
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Кореневского сельсовета,  руководителей муниципальных учреждений Кореневского сельсовета Кореневского района и урегулированию конфликта интересов
	Марченко Анна Дмитриевна
	- заместитель Главы Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района, председатель комиссии

	Чопова Елена Владимировна
	- начальник отдела Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района, заместитель председателя комиссии

	Ладыгина Надежда Васильевна
	- специалист первого разряда Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Погребская Ольга Александровна
	- директор МКУК Кореневский сельский Дом культуры

	Ивженко Вера Егоровна
	- заведующая МКУК Кореневская сельская библиотека

	Артемьева Татьяна Анатольевна
	- депутат Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района

	Недождых Мария Алексеевна
	- независимый эксперт (психолог МКОУ «КСОШ № 2)

	Фетисова Наталья Николаевна
	- независимый эксперт (учитель МКОУ «КСОШ № 2)

** Независимые эксперты, специалисты по вопросам, связанным с муниципальной службой.

Число независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии.»

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района А. Д. Марченко.
6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава

Кореневского сельсовета                                                           А. В. Мартаков